UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNMT   Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức Hội nghị Sơ kết sản xuất nông

nghiệp, lâm nghiệp và thủy sản năm 2025; triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông

Xuân 2025 - 2026; thành phần mời, thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

- Mời đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, Phường, Đặc khu.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Khoa học và Công nghệ, Công thương; Tài

chính, Dân tộc và Tôn giáo.

- Đại diện Lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạoLiên minh Hợp tác xã tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Bảo vệ Thực vật miền Trung;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Khảo kiểm nghiệm giống, sản phẩm cây

trồng miền Trung;

- Đại diện Lãnh đạo Đài khí tượng thủy văn Quảng Ngãi.

- Thống kê Quảng Ngãi, gồm:

+ Đại diện Lãnh đạo Thống kê Quảng Ngãi.

+ Trưởng Thống kê cơ sở (Khu vực 1-16) và chuyên viên phụ trách.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH một thành viên Khai thác công trình

thủy lợi Kon Tum.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần đường Quảng Ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh Công ty TNHH MTV Bò sữa Việt Nam -

Trang trại bò sữa Vinamilk Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo phòng Kế hoạch, Tài chính; Văn phòng Sở;

- Đại diện Lãnh đạo các Chi cục: Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất

lượng; Chăn nuôi và Thú y; Thủy Sản - Biển đảo; Thủy lợi; Kiểm lâm; Phát triển

nông thôn;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm giống, Trung tâm khuyến nông tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng,

chống thiên tai.

- Đại diện lãnh đạo các Ban Quản lý rừng phòng hộ: Hạ Thạch Nham

Thượng Thạch Nham; Đăk Glei;  Đăk Hà; Kon Rẫy; Tu Mơ Rông;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý rừng đặc dụng Đăk Uy;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Ngọc Linh;

2. Nội dung và chuẩn bị:

- Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở chuẩn bị nội dung Báo cáo Sơ kết sản

xuất nông nghiệp năm 2025 và triển khai sản xuất vụ Đông Xuân 2025-2026.

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.

3. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày  26/11/2025 (Sáng thứ 4).

4. Địa điểm: Tại Hội trường Ngọc Linh (ĐC: Số 333 Trần Phú, phường

Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi).

Trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự đầy đủ để Hội nghị đạt kết quả tốt.

Giấy mời này thay thế Giấy mời số 470/GM-SNNMT  ngày 23/11/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Lưu VT.

QR code Tài liệu Hội nghị

QR code xác nhận đại biểu tham dự

Hội nghị

Hồ Trọng Phương

  Ghi chú:  Thông tin liên hệ: Ông Lê Quang Nhựt, Phó Chánh Văn phòng Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi. SĐT: 0949.220.207.

		2025-11-24T16:19:30+0700
	Hồ Trọng Phương

		2025-11-24T16:21:02+0700

		2025-11-24T16:21:02+0700

		2025-11-24T16:21:02+0700